
Ðàçìåðû, ìì:

Ñïåöèôèêàöèÿ

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Åìêîñòü

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà (ìàêñ.) 101±1.0

50±1.0

151±1.0

6

F2 - Faston Tab 250 

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

14.4 - 15.0 Â ïðè 25°Ñ 

1.8 A 

25°Ñ 

16 ìÎì 

12

90A (5 ñåê)

2.00 êã

13.5 - 13.8 Â ïðè 25°Ñ 

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü. Ïðè áîëåå
       âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè 

Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

• èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ

• îõðàííûå è ïîæàðíûå ñèñòåìû áåçîïàñíîñòè

• îáîðóäîâàíèå ýëåêòðîñâÿçè

• àâàðèéíîå îñâåùåíèå

• ýëåêòðîèíñòðóìåíò

• òåëåìåòðè÷åñêîå, ïîðòàòèâíîå èçìåðèòåëüíîå,

  êîíòðîëüíîå è äðóãîå îáîðóäîâàíèå.

Îñíîâíûå îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ:

HR 1224W   

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÛÌ ÒÎÊÎÌ : A ( 25 °Ñ)

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÎÉ ÌÎÙÍÎÑÒÜÞ : 

U /TK ðàçðÿäà

U /TK ðàçðÿäà  5 ìèí  10 ìèí  15 ìèí 20 ìèí 1 ÷ 2 ÷ 5 ÷ 10 ÷ 20 ÷

19.1

22.6

24.9

27.0

28.6

29.8

17.0

18.8

19.9

20.8

21.5

22.1

14.2

15.7

16.8

17.7

18.4

19.0

11.3

12.2

12.9

13.4

13.7

13.9

9.71

10.2

10.3

10.7

11.0

11.2

6.78

7.19

7.46

7.69

7.90

8.07

3.63

3.85

4.00

4.13

4.24

4.32

1.88

2.01

2.12

2.21

2.29

2.34

0.961

1.032

1.071

1.097

1.120

1.130

0.593

0.612

0.619

0.626

0.631

0.636

0.319

0.327

0.332

0.337

0.341

0.343

226.8

262.2

283.8

302.4

314.4

324.0

168

195

214

228

239

246

154

175

188

198

206

212

122

134

143

150

155

158

97.5

106

114

120

123

125

79.8

85.5

88.6

91.4

93.8

95.6

43.2

46.4

48.2

49.8

50.9

51.8

26.4

30.1

30.8

31.3

12.1

12.8

13.3

13.7

14.0

14.2

7.58

7.88

7.93

7.97

4.13

4.20

4.25

4.36

12В 6.5Ач 

ABS (UL94 HB & UL94 V-0)  

27.9

29.2

7.72

7.81

4.30

4.34

 30 ìèí8 ìèí

 5 ìèí  10 ìèí  15 ìèí 20 ìèí 1 ÷ 2 ÷ 5 ÷ 10 ÷ 20 ÷ 30 ìèí8 ìèí

11.10B

10.80B

10.50B

10.20B

9.90B

9.60B

11.10B

10.80B

10.50B

10.20B

9.90B

9.60B

Страна производства: Вьетнам 
Завод-изготовитель: Le Long Vietnam Co Ltd 

24 Вт/Эл при 15-мин. разр. до 

6.5 A÷ ïðè 20-÷ ðàçðÿäå äî U - 10.5 Â êîí

U - 10.02 Â êîí

ðàçðÿä: îò -20°Ñ äî +50°Ñ
çàðÿä: îò -20°Ñ äî +40°Ñ
õðàíåíèå: îò -20°Ñ äî +40°Ñ
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-   герметизированные, выполненные по технологии AGM,
батареи общего применения со сроком службы 8 лет в буферном
режиме или 260 циклов заряда-разряда в циклическом режиме при
100% разряде. Эти высокоэффективные перезаряжаемые батареи 
не требуют обслуживания в течение всего срока службы. 

HR1224W 
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